关于山东职称外语、计算机考试问题通知 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/502/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_B1_B1_E4_c91_502322.htm 各位考生： 近日，我

们接到很多考生对职称外语、计算机能力考试的有关事项的

询问，现将比较集中的问题答复如下： 1、准考证丢失后，

如何查询成绩？ 考生准考证丢失后，可向各市人事考试中心

咨询找回准考证号。省直考生可与省人事考试中心联系，联

系电话：88597886. 2、职称外语成绩单、计算机能力测验合格

证领取的时间？ 根据国家人事部的统一部署，职称外语考试

成绩单、计算机能力测验合格证由人事部统一发放，具体时

间请关注山东人事考试信息网。 3、领取成绩单、合格证时

应携带那些材料？ 为了方便各位考生及时领取职称外语成绩

单、计算机能力测验合格证，请各单位人事部门持单位介绍

信、考生准考证（准考证丢失的，考生要写出出面说明材料

并附本人身份证复印件）、计算机能力测验成绩通知单等，

在规定的时间内集中办理领取证书事宜。具体通知请关注山

东人事考试信息网。 山东省人事考试中心 二八年六月四日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com